

ÅRSREDOVISNING

för

VECTO Engineering AB

Org.nr. 556486-9930

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Olof Persson, Styrelseledamot

2024-11-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

VECTO är ett registrerat varumärke med patenterade konceptlösningar.

VECTO Engineering AB bildat år 1994 firar nu sitt 30 års jubileum och är idag en komplett funktions-leverantör med hög innovationsförmåga med möjlighet att utveckla kreativa konceptuella logistik-lösningar för industrin.

VECTO har kompetens och kapacitet att leverera nyckelfärdiga kundanpassade systemlösningar med tillhörande styrsystem, automatiska kranlager och i förekommande fall även AGV-system och robotapplikationer.

Goda relationer med stora aktörer skapar kontinuerligt återkommande projekt och orders framför allt inom segmentet "automotive" men även inom andra typer av materialhanteringsprojekt för industrin.

Bolaget erbjuder ett omfattande program av egenutvecklade standardmoduler men arbetar fram för allt med kundanpassade objektspecifika systemlösningar, så kallade "Turnkey".

Bland kunder/användare där man återfinner VECTO's produkter kan nämnas företag som Volvo Europa Truck - Belgien, Volvo Truck Corp -Tuve, Volvo Truck Corp - Umeå, Volvo Vostok-Ryssland, Volvo Penta Vara, Volvo Construction Equipment-Hallsberg, Volvo Construction Equipment-Arvika, Volvo Construction Equipment-Braås, Volvo Car-Torslanda, Volvo Car-Olofström, Volvo Skövde, Volvo Köping, Scania Oskarshamn, Scania Södertälje, Lear Corporation, Autoliv, IAC Group, UniCarriers, Johnson Controls, Tower Automotive, Köbenhavns Lufthavne CPH, Aarhus Lufthavne, Grønlands Lufthavne- Kangerlussuaq Airport, Grønlands Lufthavne -Nuuk Airport, Grønlands Lufthavne - Ilulissat Airport, Xylem, Saint Gobain Sekurit, Saint Gobain Gyproc, Stora Enso, Velux, Kalmar Industries, Norrmejerier, Norrlandspall AB Ksd, Norrlandspall AB Örebro, Norrlandspall AB Gbg, Norrlandspall AB Umeå, STEA Moheda, STEA Malmö, Terab THN, Netto Køge -DK, ABB Components, ABB Power Grid - Ludvika, ABB Robotics -MPA, Cardo Doors, Carlsberg Sverige, Wipro, Coca-Cola AB, Vestas Nacelles GmbH, Post Nord - Danmark, Dynapac, Zizala Lichtsysteme - Austria , Magneti Marelli UK, Dräxlmaier Tamworth -UK, Dräxlmaier Solihull -UK ,Tarkett AB, Peterson Packaging, AAK Sweden, Scandlines Puttgarden GmbH, GDL, Ardagh Glass, Ragnsells, Rejlers, Hjulsbro Steel, Aditro, Alfa-Laval, Ovaco Steel, Schlötter, Hydrovolt AS-Norge, Väderstadverken AB m.fl.

Bolaget är ett helägt dotterbolag och ägs av Prospect i Kristianstad AB, 556454-3436. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget upplever en fortsatt ökad efterfrågan på innovativa materialhanteringslösningar och har under senaste verksamhetsåret haft en betydande omsättningsökning.

Företaget ser framför allt många spännande projektmöjligheter inom segmentet "automotive" där våra kunder inom tyngre kommersiella fordon har ambitiösa investeringsprogram för kommande modellbyten och samtidigt fortsätter sin redan påbörjade successiva omställning från konventionell drift till "electric" och elektriska drivlinor.

VECTO har under verksamhetsåret även avslutat ett uppdrag åt en utländsk kund där vi tillsammans med andra aktörer har levererat Europas största återvinningsanläggning för elbilsbatterier. VECTO har tillsammans med kunden utvecklat ett helt unikt koncept för att på ett rationellt sätt vara en del i en återvinningsprocess av uttjänta batteripaket till elektriskt drivna fordon (EV-batteries). Anläggningen är en s.k. "Pilot plant" där vårt bolags lösningar nu ska testas och valideras av kunden för att sedan "rullas ut" över Europa efter hand som behovet för återvinning av EV-batterier succesivt ökar.

Efterfrågan på liknande lösningar för hantering och återvinning av batteripaket för elektriskt drivna fordon förväntas bli stor i Europa under de kommande åren i takt med att allt fler övergår från fossil drivna fordon till elektriskt drivna fordon.

Långsiktiga relationer med stora aktörer skapar kontinuerligt återkommande projekt och orders för bolaget.

Bolagets ledning ser positivt på framtiden och bedömer den långsiktiga situationen som mycket god med en ständigt ökande efterfrågan på smarta och kundanpassade lösningar inom logistik och materialhantering.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	76 704	49 742	34 625	22 015
Resultat efter finansiella poster	16 074	4 857	1 312	2 903
Soliditet (%)	39	22	24	24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har omsättningen ökat kraftigt då det varit god efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 881 813	2 865 958	6 847 771
Utdelning		-5 000 000	0	-5 000 000
Balanseras i ny räkning		2 865 958	-2 865 958	0
Årets resultat			9 638 669	9 638 669
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 747 771</u>	<u>9 638 669</u>	<u>11 486 440</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 747 771
Årets resultat	9 638 669
	<hr/>
	11 386 440

Förslag till disposition:

Utdelning	10 000 000
Balanseras i ny räkning	1 386 440
	<hr/>
	11 386 440

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 10 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 704 013	49 742 470
Övriga rörelseintäkter		<u>53 515</u>	<u>14 850</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 757 528	49 757 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 854 516	-36 566 803
Övriga externa kostnader		-4 373 202	-4 026 218
Personalkostnader	2	-5 842 998	-4 273 418
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-68 059</u>	<u>-55 007</u>
Summa rörelsekostnader		-60 138 775	-44 921 446
Rörelseresultat		16 618 753	4 835 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 630	144 342
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-594 083</u>	<u>-123 255</u>
Summa finansiella poster		-544 453	21 087
Resultat efter finansiella poster		16 074 300	4 856 961
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 859 764	-1 229 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-41 324</u>	<u>-1 662</u>
Summa bokslutsdispositioner		-3 901 088	-1 230 662
Resultat före skatt		12 173 212	3 626 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 534 543	-760 341
Årets resultat		<u>9 638 669</u>	<u>2 865 958</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	84 242	59 242
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>84 242</u>	<u>59 242</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	20 562	21 762
Inventarier, verktyg och installationer	5	186 288	127 938
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>206 850</u>	<u>149 700</u>
 Summa anläggningstillgångar		 291 092	 208 942
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		714 533	1 005 502
Summa varulager		<u>714 533</u>	<u>1 005 502</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 189 417	11 913 955
Fordringar hos koncernföretag		148 564	20 252
Övriga fordringar		1 911 222	639 849
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 613 000	16 130 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		608 060	1 295 188
Summa kortfristiga fordringar		<u>34 470 263</u>	<u>29 999 330</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	6 265 556	8 041 964
Summa kassa och bank		<u>6 265 556</u>	<u>8 041 964</u>
 Summa omsättningstillgångar		 41 450 352	 39 046 796
SUMMA TILLGÅNGAR		41 741 444	39 255 738

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 747 771

3 881 813

Årets resultat

9 638 669

2 865 958

Summa fritt eget kapital

11 386 440

6 747 771

Summa eget kapital

11 486 440

6 847 771

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 856 899

1 997 135

Ackumulerade överavskrivningar

99 076

57 752

Summa obeskattade reserver

5 955 975

2 054 887

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

83 333

Summa långfristiga skulder

0

83 333

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

83 333

1 000 000

Leverantörsskulder

5 395 501

3 269 419

Skulder till koncernföretag

0

32 067

Skatteskulder

2 976 254

879 033

Övriga skulder

444 078

606 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 399 863

24 483 069

Summa kortfristiga skulder

24 299 029

30 269 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

41 741 444

39 255 738

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	432 762	393 671
	Inköp	45 309	39 091
	Utgående anskaffningsvärden	478 071	432 762
	Ingående avskrivningar	-373 520	-343 387
	Årets avskrivningar	-20 309	-30 133
	Utgående avskrivningar	-393 829	-373 520
	Redovisat värde	84 242	59 242
Not 4	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Ingående avskrivningar	-8 238	-7 038
	Årets avskrivningar	-1 200	-1 200
	Utgående avskrivningar	-9 438	-8 238
	Redovisat värde	20 562	21 762
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	186 700	136 708
	Inköp	104 900	49 992
	Försäljningar/utrangeringar	-27 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	264 100	186 700
	Ingående avskrivningar	-58 762	-35 088
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	27 500	0
	Årets avskrivningar	-46 550	-23 674
	Utgående avskrivningar	-77 812	-58 762
	Redovisat värde	186 288	127 938
Not 6	Checkräkningskredit	2024-06-30	2023-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 500 000	2 500 000

NOTER

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000

Not 8	Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
	Bankgaranti	<u>7 050 000</u>	<u>0</u>
		7 050 000	0

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Prospect i Kristianstad AB, Org. nr 556454-3436, säte Kristianstad.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kristianstad

Lars-Olof Persson

Lars-Olof Persson

2024-11-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 november 2024.

Martin Gustafsson

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
